
Nový rok v Arménii
2024

26.12.2023 - 02.01.2024

7 dní/ 8 nocí

ICC Česko-Slovensko-Arménie

ROTARY Distriktu 2240



26.12.2023 - 1. den

• Přílet do Jerevanu 

  na letiště Zvartnos.

• Doprava do hotelu, 

  krátký odpočinek.

• Pěší prohlídka centra 

  svátečního města Jerevan.

• Společní večeře.



27.12.2023 – 2.den

• Snídaně.

• Historické muzeum Armenie.

• Prohlídka starých ulic Jerevanu – ul. Abovjana,

    ul. Sajat-Novy, chrám Katochike (rok 1264),

    Loutkové divadlo, Divadlo opery a baletu, Kaskáda.

• Oběd v restauraci s národní kuchyní.

• Památník „Мatka Arménie“.

• Návrat do hotelu.

• Alternativní možnosti dle zájmu: Malchas jazz klub

    nebo Меzzo Club - představení 

  v Divadle opera a baletu.



28.12.2023 – 3.den

• Snídaně.

• Koňakový závod „ARARAT“.

• Chrám Zvartnos (7. století - UNESCO)

• Etnografické museum ve městě Ečmiadzin.

• Oběd 

• Katedrála St. Ečmiadzin (4. století – 

    UNESCO), návštěva bednářské dílny, která

    vyrábí vinné a koňakové sudy.

• Večeře.

• Návrat do Jerevanu.



29/12/23 – 4. dne

• Snídaně.

• Vysokohorský lyžařský areál

            Cachkadzor. 

• Klášterní komplex Kečaris 

  (13. století).

• Oběd.

• Jezero Sevan, chrám Sevanavank.

• Návrat do Jerevanu.



30/12/23 – 5.den

• Snídaně.

• Klášter Khor-Virap.

• Degustace a oběd 

   v místním vinařství.

• Jeskyně ARENI 1.

• Klášterní komplex 

                                 Noravank.

• Návrat do Jerevanu.



31/12/23 – 6. den

• Snídaně

• Volný den.

• Nákupy, Vernisáž = umělecký trh,

  trh ovoce a sladkostí.

• Slavnostní město

Alternativní možnosti dle zájmu: 

• Silvestrovská večeře v restauraci



01/01/24 – 7.den

• Snídaně.

• Klášter Geghard (UNESCO)

• Přírodní památník 

  – Symfonie kamenů

• Oběd

• Jezitský chrám garni (UNESCO)

• Návrat do Jerevanu



02/01/23 – 8. den
Odjezd na letiště Zvartnos, odlet

----------------------------------------------
Cena zájezdu pro jednu osobu ve dvoulůžkovém pokoji:            1270 USD

Minimání počet účastníků – 6 osob.

V ceně zájezdu je zahrnuto:

• Veškerá doprava

• Průvodce v ruském nebo anglickém jazyku

• Ubytování v 3* nebo 4* hotelu v Jerevanu

• Veškeré vstupenky do muzeí a jiné historické místa uvedené v programu.

• Všechny snídaně, 5 obědů a 2 večeře

V ceně zájezdu není zahrnuto:

• Letenka a zdravotní pojištění 

• Alkoholické nápoje, které nejsou uvedeny v programu

• Alternativní programy

• Cena silvestrovské večeře

Bližší informace:

Jan Ženatý, RC Ostrava

Tel +420 737 500 300

Mail:   jan@zenaty.org

            jan.zenaty@seznam.cz

            jan.zenaty@rotary2240.org

mailto:jan@zenaty.org
mailto:jan.zenaty@seznam.cz
mailto:jan.zenaty@rotary2240.org

	Snímek 1: Nový rok v Arménii 2024
	Snímek 2: 26.12.2023 - 1. den 
	Snímek 3: 27.12.2023 – 2.den
	Snímek 4: 28.12.2023 – 3.den
	Snímek 5: 29/12/23 – 4. dne
	Snímek 6: 30/12/23 – 5.den
	Snímek 7: 31/12/23 – 6. den
	Snímek 8: 01/01/24 – 7.den
	Snímek 9: 02/01/23 – 8. den Odjezd na letiště Zvartnos, odlet

